
ZARZĄDZENIE NR 34A/2022 
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 37/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 16 września 2021 r. w sprawie powołania Zespołu Projektowego 
realizującego projekt pn. „Kompleksowe wsparcie dysfunkcyjnych rodzin zamieszkałych na obszarze 

rewitalizowanym w Nowym Mieście Lubawskim” 

Na podstawie § 9 ust. 4 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/30/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 
17 marca 2015 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście Lubawskim (Dz. U. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r., poz. 4652), w związku z Umową 
o dofinansowanie projektu „Kompleksowe wsparcie dysfunkcyjnych rodzin zamieszkałych na obszarze 
rewitalizowanym w Nowym Mieście Lubawskim” Numer projektu: RPWM.11.02.03-28-0008/19, 
Oś priorytetowa 11: „Włączenie społeczne” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020, Działanie 11.2: „Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz 
wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym”, 
Poddziałanie 11.2.3: Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – 
projekty konkursowe, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 37/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 16 września 2021 r. w sprawie powołania Zespołu Projektowego realizującego projekt pn. 
„Kompleksowe wsparcie dysfunkcyjnych rodzin zamieszkałych na obszarze rewitalizowanym w Nowym 
Mieście Lubawskim” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

„2. Izabela Jurzyńska – Koordynator projektu,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04C7E75A-9567-4EB3-81EA-020DCD1FBD15. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2


		2022-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




